Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.06.2013                                                                                            № 143
	О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского района № 288 от 01.10.2012г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Первомайского района от 01.10.2012г. № 288 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях» следующие изменения:
1.1. В названии Постановления, по всему тексту Постановления и приложения к Постановлению вместо слов «в специализированных медицинских учреждениях» читать «в специализированном медицинском учреждении»;

1.2. Во втором предложении подпункта а) пункта 17 Раздела 3 Административного регламента слова «о местах нахождения учреждений» заменить словами «о месте нахождения учреждения»;

1.3. В пункте 18 Раздела 3 Административного регламента слово «учреждений» заменить словом «учреждения» по всему тексту;

1.4. Пункт 7 Раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции: «Услуга предоставляется на основании статьи 19 Федерального закона от 21.11.2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;

1.5. В первом предложении подпункта 1) пункта 25 Раздела 5 Административного регламента слова «в устной или» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Н.И. Пальцеву.
И.о. Главы Администрации

Первомайского района                                                                      И.И.Сиберт

Е.В. Борисов

83824522140